para atendimento aos gabinetes dos Vereadores e também aos setores da Câmara 
Municipal de Conselheiro Lafaiete, na medida das suas necessidades e segundo a 
conveniência do serviço público. Prazo de validade: 12 (doze) meses. Data de 
assinatura: 10 de setembro de 2025. Valor total estimado R$ 3.650,30 (três mil, 
seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos). Fundamento Legal: Lei Federal nº 
14.133/2021.